
OBEC TROJANOVICE
74401 TROJANOVICE 210

Usneseni z 18. zasedání Zastupitelstva obce Trojanovice konaného dne 30. 8. 2021

18/1
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje program 18. zasedání, konaného dne 30. 8. 2021.

18/2
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje do návrhové komise Tomáše Střalku, Radku
Kopřivovou a Vladimíra Makového, jako ověřovatele zápisu Čestmíra Peigera a Petra
Ondryáěe.

18/3
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene pro vedeni kanalizační
přípojky v obecním pozemku p. č. 2491/2 pro rodinný dům 6. p. 238 a pro pozemek p. é. st. 233,
vše v k. ú.Trojanovice. Platbu a podmínky určuje směrnice č. 2/2020.

18/4
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene pro výměnu elektrického
vedeni nízkého napětí v obecních pozemcích p. č. 250/10 a 3704/1 vše v k. ú. Trojanovice za
podmínky, že toto bude vedeno jako podzemní a platbu a podmínky urči směrnice č. 2/2020.

18/5
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene pro propoj vodovodů
v obecním pozemku p. č. 3490 v k. ú. Trojanovice. Platbu a podmínky určuje směrnice
6. 2/2020.

18/6
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene sjezdu a příjezdu
k pozemku p. 6. 2055/9, který vznikl odměřenim dle geometrického plánu 6. 4148-48/2020,
v pozemcich p. 6. 2051/6 a p. 6. 3571/1 vše v k. ú. Trojanovice. Podminkou zřízeni věcného
břemene je, že pozemek bude nadále veřejným pozemkem, který nebude oplocen a bude
veřejně přístupný. Dále obec Trojanovice bude moci do tohoto pozemku umístit a udržovat
bez souhlasu oprávněné strany jakékoliv inženýrské šitě.

18/7
Zastupitelstvo obce Trojanovice neschvaluje záměr prodeje části pozemků p. 6. 730/1 a 714/1
v k. u. Trojanovice a projevuje svou vůli jednat o pronájmu části pozemků.

18/8
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 250/10
v k. u. Trojanovice viz příloha č. 1 a rusi usnesení 6. 16/8 ze dne 26. 4. 2021.

18/9
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje éásti pozemku p. é. 2634/2
v k. u. Trojanovice viz příloha č. 2 za podmínky, že odměřeni éásti pozemku a vyjmutí těchto
zbylých obecních částí z funkce lesa bude na náklady žadatele.



18/10
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 3631/3
v k. ú. Trojanovice, viz příloha č. 3.

18/11
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej pozemku v majetku obce Trojanovice
p. č. 3550/23 a p. č. 3550/24, za podmínky, že zároveň obec Trojanovice koupí od žadatelů
pozemek p. Ď. 2442/2, 2443c a 2391/2b, vše dle geometrického plánu 6. 4198-73/2020, vše
v k. u. Trojanovice a za cenu dle znaleckého posudku.

18/12
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej pozemku v majetku obce Trojanovice
p. é. 3575/2, a schvaluje koupi pozemku 1954/2, 2025/2, 1955/2, 2025a a 1953/2, vše dle
geometrického plánu 6. 4223-116/2020, vše v k. u. Trojanovice.

18/13
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje pronájem části pozemku o velikosti 0, 68 x 1, 02m
na p. 6. 527/1 v k. ú. Trojanovice pro umístěni Z-Boxu dle návrhu smlouvy žadatele.

18/14
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje na funkční období 2022 - 2026 jako přisedici
Okresního soudu v Novém Jičíně paníAxxx Rxxxx, nar. xxxx, bytem Trojanovice xxxx.

18/15
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 3523 a koupi
části pozemků p. 6. 3036, 3037 a 3039 vše v k. u. Trojanovice, viz příloha č. 4.

18/16
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Darovací smlouvu č. NJ/220/j/2021/Ja, viz přiléhá
č. 5, mezi obci Trojanovice a Moravskoslezským krajem na pozemky p. 6. 3569/33 a 3569/34
v k. u. Trojanovice, které darem získá do majetku obec Trojanovice.

18/17
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi městem
Frenštát pod Radhoštěm a obcí Trojanovice - výkon přenesené působnosti ve věcech
přestupků, viz přiléhá č. 6.

18/18
Zastupitelstvo obce Trojanovice oceňuje nadregionálně významnou reprezentaci mistryně ČR
xxxx v parkurovém skákáni a schvaluje jednorázový dar ve výši 10. 000, - Kč.

18/19
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje memorandum o spolupráci mezi obcí Trojanovice
a Vysokou školou báňskou - Technickou univerzitou Ostrava, viz příloha é. 7.

18/20
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zařazení do návrhu směny, která byla schválena
usnesením 6. 25/9 na 25. zasedání zastupitelstva obce Trojanovice konaného dne 23. 4. 2018,
pozemek p. 6. 2207/4 v k. u. Trojanovice o výměře 3. 107 m2, který by Lesy ČR s. p. převedly
na obec Trojanovice.



18/21
Zastupitelstvo obce Trojanovice souhlasí s konáním veřejné sbírky určené na vybudováni
Poustevnikovy zvoničky na Pustevnách dle návrhu ART DUCKART s. r.o.. Veřejná sbírka obce
Trojanovice bude probíhat těmito způsoby:
- shromažďovánim příspěvků na zvláštním bankovním účtu zřízeném pro tento účel u ČSOB,
a. s.

- pokladnickami pro hotovostní částky

Mgr. Jiří Novotný v. r.
starosta obce

Mgr. Ivana Vrtalová v. r.
mistostarostka obce

Pozn. : xxxx (anonym izováno) - plná verze k nahlédnutí na obecním úřadě.


